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5. Fondi limit    50,515,000 (pesëdhjetëmilion e pesëqind e pesëmbedhjetëmijë )   lekë pa TVSH . 
lekë pa TVSH .  
 
Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi është 
37,915( tridhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë)lekë pa TVSH. 

  
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga nga data e nenshkrimit te 
MK . 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/09/2020 ora 10:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/09/2020 ora 10:00 
 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 
Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 2376178 
E-mail   anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendetesia.gov.al;  
Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69750-08-25-2020 
Lot. 1 REF-69752-08-25-2020 
Lot. 2 REF-69754-08-25-2020 
 
4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje mjekësore –respiratorë standard dhe të 
avancuar për reanimacion”  ndarë në 2 lote: 

- Lot 1 - Respirator Standart per Reanimacion   
- Lot 2 - Respirator i Avancuar per Reanimacion   

 
5. Fondi limit total: 157,530,000 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë mijë) 
Lekë pa TVSH ndarë në 2 lote : 

- Lot 1 - Respirator Standart per Reanimacion me fond limit 62,250,000 (gjashtëdhjetë e dy 
milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 

- Lot 2 - Respirator i Avancuar per Reanimacion me fond limit 95,280,000 (nëntëdhjetë e 
pesë milion e dyqind e tetëdhjetëmijë) Lekë  pa Tvsh 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Te pakten gjysma e sasise se pajisjeve 
te Lot 1- Respirator Standart per Reanimacion te furnizohen brenda 15 diteve nga lidhja e kontrates. 
Pjesa  tjeter brenda 50 diteve nga lidhja e kontrates 
Pajisjet e Lot 2 - Respiratoret e Avancuar per Reanimacion te furnizohen brenda 50 diteve nga data 
e lidhjes se kontrates. 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18 .09.2020 ora 10:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   18.09.2020 ora 10:00 
 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
 Emri                         Bashkia Divjakë 
Adresa                        Lagjia nr.2 
Tel/Fax                       0371  22081 
E-mail                        bashkia.divjake@gmail 
Faqja e Internetit        www.bashkiadivjake.net 
Personi Përgjegjës     Sirjus Shkoza   
E-mail                        shkoza.sirjus@gmail.com 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i hapur 
  
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje binderi për asfaltimin e rrugëve Urbane, 
Bashkia Divjakë” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70095-08-27-2020 
 

5. Fondi limit: 8 333 280 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) leke pa 
Tvsh nga Granti. 
  
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga momenti i nënshkrimit të 
kontratës.  
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
               Data:  22/09/2020    Ora: 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
               Data:  22/09/2020    Ora: 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 
BASHKIA DEVOLL 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Devoll  
Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 
Tel/Fax  =355811 2 22 88 
Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al 
Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

